





Tańce i bale.

Bal — maleńkie słówko, a jak potężne Magię siłą rozciąga przed oczyma...

Teatr, literatura i muzyka.

Z teatru. „Nieboszyk Toupinel“ Bissona, który tyle znaczy nad Skwaną...

Repertuar teatralny: Dziś w sobotę „Traviata“ z p. Warmuthem i p. Camillową...

Kwirynał jeszcze zwracano uwagę, gdzie przyjęcie dyplomatyczne już w Wilje...

Młody cesarz niemiecki, sprawił tymczasem największą może niespodziankę...

Minister Szapary także tak się znalazł, dając krajowi zachętę do reform...

Wstrząsliwłość polityczna hr. Szapary'ego nie pochodziła bynajmniej z braku poczucia wagi własnego narodu...

Jak gdyby dla szysterstwa dzienniki francuskie rzuciły na Nowy Rok projekt...

Za wielkimi idą mali, i Serbia też na sam nowy rok łaciński przychodził z projektem...

Dział ekonomiczny.

Table with market data: Ostatnie notowania produktów, Lwów: Pszenica 7.10 do 8.10, żyto 5.90 do 6.30, owies 6.00 do 6.40, jęczmień 5.80 do 7.00, rzepak 6.00 do 6.80, kukurydza 4.00 do 4.50, ziemniaki 4.00 do 5.00, koniyszna 4.00 do 5.00, koniyszna szwedzka 4.00 do 5.00.

Chwilowa sytuacja.

Napoleon III., (jakież to odległe czasy!) przyzwyczaił był europejską społeczność do następowania wroży przyszłości najbliższej w podjękaniach...

Fremdenblatt — słowa hr. Szapary'ego, poświęcone kwestii religijnej i wyznaniowej. Prezydent ministrów oświadczył bowiem...

Stronictwo niepodległości węgierskiej Izby deputowanych składowo również przywódcy swemu Iranymianemu gratulacje noworoczne...

Magistrat poznański, wraz z większością rady miejskiej, uchwalił wysłać petycję do Izby deputowanych...

Z Petersburga donoszą, że ukaz, wykluczający obcych poddanych od nabywania nieruchomości w Rosji...

Rosyjskie ministerstwo spraw wewnętrznych zajmuje się także przygotowaniem statutów stowarzyszeń, mających na celu nabywanie nieruchomości...

Telegramy „Gazety Narodowej“

Praga d. 3. stycznia. Na dzisiejszym posiedzeniu sejmiku podał marszałek do wiadomości, że poseł Zeithammer złożył mandat...

Budapeszt d. 3. stycznia. Wychożąca w Nowym Sadzie Zastawa donosi, że spółka radykalnych Serbów węgierskich...

Berlin dnia 3. stycznia. Ogłoszone w Reichsanzeigerze dopuszczenie robotników w Galicji i Królestwie...

Berlin dnia 3. stycznia. Wobec zaprzeczenia Hamb. Nachr., twierdzi Freistimme Zsig (organ Richtera), że ks. Bismarck rzeczywiście powiedział: „Le roi me reverra“...

Berlin dnia 3. stycznia. W odpowiedzi na pismo królowej Natalii, wytyka jej Ristic, że dąży do stanowiska, które jej według konstytucji nie przysługują...

Belgrad d. 3. stycznia. W odpowiedzi na pismo królowej Natalii, wytyka jej Ristic, że dąży do stanowiska, które jej według konstytucji nie przysługują...

Bukareszt d. 3. stycznia. Prezes ministrów Manu rozesał okólnik, wzywający Rumunów, aby przypadający na 20. maja 20-letni jubileusz rządów króla obchodzili uroczystość łącznie z 600 letnim jubileuszem państwa Rumuńskiego...

Paryż d. 3. stycznia. Journal Officiel ogłasza, że d. 10. bm. emitowaną będzie 3-procentowa pożyczka w sumie 869 milionów po kursie fr. 99.55.

Londyn d. 3. stycznia. Times dowiaduje się, że po zamordowaniu Sellwerstowa, zagraniczne oddziały policji rosyjskiej zupełnie zreorganizowano...

New York d. 3. stycznia. Do Pine-ridge przybyły posiłki wojskowe, które mają otoczyć Indian i głodem zmusić ich do poddania się.

Litbona d. 3. stycznia. Minister marynarki, przyjmując oficerów, wyprawianych do Mozambiku (posiadłość portugalska w Afryce południowo-wschodniej), oświadczył, że nie wroży zmiany w dotychczasowych serdecznych stosunkach z Anglią...

wielkich galer parowych, które usiływały popłynąć w górę rzeki, musiały wrócić do Vlissingen. Jednemu parowcowi kra zламала śrubę podwodną.

Wiedeń dnia 3. stycznia godz. 1 min. — po południu. Akcje kredytowe — Akcje alpejskie Towar. górniczego 90.80. Akcje węgierskie Banku kredytowego 358.75...

Wiadomości giełdowe.

Table with stock market data: Lwów, dnia 3. stycznia. (Z Izby handlowej). I. Akcje za sztukę. Kolej galic. Karola Ludw. 200 zł. m. k. 206.50 209. — Kolej Lwów-Czern. Jasska po 200 zł. w. a. 228.50 231.50...

Dr. Teodor Jendl lekarz chorób wewnętrznych i nerwów powrócił z naukowej wycieczki do Paryża — ordynuje jak dawniej od 2 do 4, ul. Trybunalska 1. 8.

NEUSTEINA 409 ocukrzona pigułka krew przeczyszczająca św. Elżbiety, wyprodukowana przez najznakomitszych lekarzy zaindykowaną na zatwardzenie. Pudełko z 15 pig. 10 et. rolka 120 pig. 1 złr. Przed naskładaniem ostrożnie sięgaj. Tyłko te prawdziwe, jeżeli każde pudełko opatrzone jest naszym prawnie zaprotokołowanym znakiem ochronnym...

Bezwzględnie bez bólu działają poprawne swarcarskie pigułki A. Brandta. Dostanie w każdej aptece. Jestto jedyny środek zalecany na podstawie naukowej przeciwko zatwardzeniu, złemu trawieniu, bicin serca, nawalach krwi, bólowi głowy itp. Prawdziwe tylko te pudełeczka, które noszą nazwiska A. Brandt i czerwona gwiazdka. 345 1

Prawdziwy cognac. Im bardziej wymaga się używania cognacu, który w ostatnich latach także przez lekarzy niejednokrotnie bywa zapisywany i zwłaszcza przy chorobach żołądka okazuje się wybornym — tem trudniej jest się o utrzymanie go w dobrym, niefalszowanym gatunku. P. G. Maendl, właściciel znanej kawiarni w Wiedniu Rothenturmstrasse-Lugeek, przyjął od sławnej firmy Rivier Gerardt i Comp. w Cognac rozprzedaż najstarszych i najlepszych gatunków cognacu a prztem urządził wielki skład wszelkich gatunków prawdziwej herbaty i dobrego rumu. Zwracamy uwagę czytelników na to, że znane źródło zakupu.

Pociągi kolejowe.

Podług zegaru lwowskiego. (Od 1. października 1890.) De Lwowa przychodzą: Z Krakowa 4:03 8:50 9:28 7:15 Z Podwołoczysk 2:20 7:30 3:15 7:15 Z Podwołoczysk na Podzamcze 2:08 7:01 2:38 7:15 Z Suwałki, Czerniowiec, Husiatyna i Stanisławowa 6 — 3 — Z Suwałki, Czerniowiec i Stanisławowa 6:53 — — Z Suwałki, Chyrowa, Husiatyna, Stanisławowa i Stryja 3:36 — — Z Suwałki, Chyrowa, Zawoneczno i Stryja 8:30 — — Z Pestu, Ławoznego, Chyrowa, Husiatyna, Stanisławowa i Stryja 12:06 — — Z Sokala i Belzca (codziennie) 5:41 — — Z Belzca (co wtorek i piątek) 10:17 — —

